PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Fts.
c.)

Rubrica:

O Secretário de Saúde do Município de Aquiraz (CE), abaixo identificado, na qualidade de

Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso IV do art. 719, da Lei n2 14.133/2021, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DE INTERESSE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

AQUIRAZ/CE, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 15.001/2024 PE, em favor dos vencedores, de

acordo com o termo do presente processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a

cargo da Comissão, relativos aos lotes abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO

em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerada

parte integrante e indissociável deste:

ITEM EMPRESA CNPJ. N2 VALOR TOTAL EM R$

01 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA 15.839.938/0001-77 224.696,84

02 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 37.511,55

03 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 37.399,71

04 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 130.402,50

05 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 43.467,50

06 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 91.549,70
07 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 31.555,30

08 FRACASSADO ***** *****

09 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 96.090,80

10 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 32.034,20

11 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 89.420,90

12 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 29.846,60

13 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 704.664,00
14 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 58.767,30
15 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 58.714,40
16 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 58.658,00
17 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 58.748,30
18 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 236.531,25
19 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 39.440,00

20 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 39.403,75

21 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 1.622.679,00

22 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 67.349,15
23 FRACASSADO ***** *****

24 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 67.768,15
25 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 67.910,25
26 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 67.380,65
27 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 67.437,85
28 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 67.694,90
29 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 67.855,95
30 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 302.759,25
31 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 50.545,60
32 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 50.374,15

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61.700-000. CNPJ: 07.911.696/0001-57

preteitura de Aduiraz preleduradeaqu.razobcial O .....aciu.,„,CC 90V br

PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

tAuVNIC I p

-•‘ r/e.

&Fls.

Rubrica.

33 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001' 8'f" , 1 409.732,50

34 FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-06 66.167,34

35 FCAS & CIA LTDA 10.564.758/0001-06 66.322,25

36 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 883.141,80

37 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 58.836,50

38 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 58.836,50

39 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 58.921,40

40 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 58.921,40

41 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 58.921,40

42 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 25.110,00
43 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 526.081,00

44 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 58.339,80

45 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 57.810,60

46 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 58.676,10

47 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 72.460,20

48 CHARLES BEZERRA CORDEIRO-ME 45.740.949/0001-66 6.676,80

49 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 248.008,50

50 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 41.351,55

51 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 41.317,95

52 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 10.382,00

53 FRACASSADO *****

54 FRACASSADO *****

55 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.839.938/0001-77 1.150,00

56 GERMANO BARROS SANTANA-EPP 05.549.656/0001-81 59.920,00

VALOR TOTAL (R$) 7.525.743,09

Aquiraz (CE),  / 41  de junho de 2024.

D FAUSTINO DE LIMA

SECRETARIA DE SAÚDE

ORDENADOR DE DESPESAS

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61.700-000 . CNPJ: 07.911.696/0001-57

0 Prefeitura de Aduiraz preleituradeaquirazolicial e www.aquiraz ce.gov br